
76578                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 158 del 19-11-2020

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SEZIONE AMMINISTRAZIONE, FINANZA E CONTROLLO IN SANITA’ – SPORT 
PER TUTTI 1 ottobre 2020, n. 332
L.R. 33/2006, art.9 e ss.mm.ii. - D.G.R. n. 1079/2019 “Linee Guida per lo sport 2019/2021” - D.G.R. n. 
1365/2019 “Programma Operativo 2019” Avviso D. Scorrimento Graduatoria ed Impegno di spesa.

Il  DIRIGENTE DELLA SEZIONE

- VISTI gli articoli 4 e 5 della L.R. n.7/1997;
- VISTA la Deliberazione di Giunta Regionale n.3261 del 28/7/1998;
- VISTI gli articoli 4 e 16 del D.lgs. 165/2001;
- VISTO l’articolo 32 della Legge 18 giugno 2009, n.69, che prevede l’obbligo di sostituire la pubblicazione 

tradizionale all’Albo Ufficiale con la pubblicazione di documenti digitali sui siti informatici;
- VISTO l’articolo 18 del D.lgs. n.196/2003 “Codice in materia di protezione dei dati personali” in merito ai 

Principi applicabili ai trattamenti effettuati dai soggetti pubblici;
- VISTA la D.G.R. n. 1518 del 31/07/2015 recante “Adozione del modello organizzativo denominato “Modello 

Ambidestro per l’Innovazione della macchina Amministrativa regionale- MAIA”;
- VISTO il D.P.G.R. del 31 luglio 2015, n. 443 recante “Adozione del modello organizzativo denominato 

“Modello Ambidestro per l’Innovazione della macchina Amministrativa regionale- MAIA”. Approvazione 
Atto di Alta Organizzazione”;

- VISTO il D.P.G.R. del 17 maggio 2016, n. 316 con il quale sono stati individuate le Sezioni relative ai 
Dipartimenti e, nella fattispecie, per il Dipartimento Promozione della Salute, del Benessere Sociale e dello 
Sport Per Tutti, la Sezione Promozione della Salute e del Benessere;

- VISTA la D.G.R. n. 44 del 20.01.2020 di modifica ed integrazione della Deliberazione di Giunta n. 458/2016 
relativamente alle funzioni di alcune Sezioni del Dipartimento Promozione della Salute, del Benessere 
Sociale e dello Sport per tutti;

- RICHIAMATA la D.G.R. n. 44 del 20.01.2020 di conferma al punto 6) del deliberato della responsabilità 
dell’incarico di Direzione della Sezione Amministrazione, Finanza e Controllo in Sanità – Sport per Tutti fino 
alla scadenza dell’incarico in essere in capo al dott. Benedetto Giovanni Pacifico;

- VISTO il D.P.G.R. del 3.2.2020 recante “Modello organizzativo MAIA – modifiche e integrazioni alle 
funzioni iscritte alle Sezioni Regionali ex DPGR n. 316/2016 e ss.mm.ii. Modifica funzioni di alcune sezioni 
del Dipartimento Promozione della Salute, del Benessere Sociale e dello Sport per Tutti, in esito ad 
approvazione DGR n. 44/2020” che dispone anche l’attribuzione alla Sezione Amministrazione, Finanza e 
Controllo in Sanità – Sport per Tutti delle funzioni in materia di sport e promozione di corretti stili di vita;

- VISTA la L.R. n.33 del 04/12/2006 e s.m.i. “Norme per lo sviluppo dello sport per tutte e per tutti”;
- VISTA la D.G.R. n. 1079/2019 di approvazione delle “Linee Guida per lo sport 2019/2021”;
- VISTA la D.G.R. n. 1365/2019 ha approvato il Programma Operativo 2019 - Promozione dello Sport e delle 

attività motorio-sportive che disciplina gli ambiti  dell’intervento regionale in materia di sport;
−	 VISTO il D.lgs. n. 118/2011 e ss.mm.ii. recante norme in materia di armonizzazione del sistema contabile 

delle Regioni;
−	 VISTA la L.R. n. 55 del 30/12/2019 “Disposizioni per la formazione del bilancio 2020 e Bilancio  pluriennale  

2020/2022  della Regione Puglia (legge di stabilità regionale 2020-2022);
−	 VISTA la L.R. n. 56 del 30/12/2019 “Bilancio di previsione  della Regione Puglia per l’esercizio finanziario 

2020  e  pluriennale  2020/2022”;
−	 VISTA la D.G.R. n. 55 del 21/01/2020 di approvazione del Documento tecnico di accompagnamento e del 

Bilancio finanziario gestionale 2020-2022.

PREMESSO CHE
- la Regione Puglia con la L. R. n. 33/2006 “Norme per lo sviluppo dello sport per tutte e per tutti”, così 

come modificata dalla L.R. n. 32 del 19 novembre 2012, riconosce la funzione educativa e sociale dello 



                                                                                                                                76579Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 158 del 19-11-2020                                                                                     

sport e di tutte le attività motorie e persegue  obiettivi di politica sportiva attraverso idonei interventi 
finanziari;

- Con la D.G.R. n. 1079/2019 di approvazione delle “Linee Guida per lo sport 2019/2021” sono state definite 
le linee prioritarie di intervento, finalizzate alla diffusione dello sport e delle attività fisico motorie, da 
realizzarsi in Puglia, tra cui l’Asse 2 Promozione dello sport di base, delle manifestazioni sportive e dei 
grandi eventi sportivi;

- la D.G.R. n. 1365 del 23.7.2019, con la quale è stato approvato il Piano Operativo annualità 2019 elaborato 
in perfetta coerenza con quanto indicato nelle “Linee Guida per lo sport 2019/2021” (D.G.R. n. 1079/2019), 
prevede, tra le altre, la realizzazione dell’Azione 5 “Sostegno alla qualificazione e innovazione del sistema 
associativo sportivo a livello regionale” ed in particolare l’Avviso Pubblico  D rivolto ad Istituzioni Sociali 
private e ad Enti locali ( Comuni);

- l’Avviso D è stato indetto con D.D. n. 705/2019 e pubblicato sul BURP n.90 dell’8.8.2019;

- le istanze relative all’Avviso D 2019 devono essere presentate, a seguito di proroga termini, entro il 
27.9.2019;

−	 sono pervenute complessivamente n. 95 istanze da enti privati, di cui n. 94 ammesse a valutazione e n. 1 
esclusa per mancanza possesso dei requisiti richiesti dall’Avviso e n. 5 istanze da Comuni;

−	 le istanze inoltrate sono state valutate da un’apposita Commissione, nominata con Determina del 
Dirigente della Sezione n.848/2019 che, sulla base dei punteggi attribuiti, ha formulato:
a) la Graduatoria dei privati valutando positivamente n. 88 Enti privati ed escludendo n. 6 Istanze Enti 

Privati  
b)  la Graduatoria dei Comuni valutando positivamente n. 5 Istanze 

CONSIDERATO CHE 
−	 Con D.D. n. 1212 del 20.12.2019, pubblicata sul BURP n. 20 del 13.2.2020, si è proceduto ad approvare:

a) la Graduatoria Principale Enti/Associazioni privati delle istanze valutate positivamente e non 
ammesse  al beneficio per lo stesso Avviso con il P.O. 2018 e degli importi ammissibili (Allegato 1 
alla D.D. n. 1212/2019);

b) la Graduatoria Secondaria Enti/Associazioni privati delle istanze valutate positivamente ed 
ammesse al beneficio per lo stesso Avviso con il P.O. 2018 e degli importi ammissibili (Allegato 
1.1 alla D.D. n. 1212/2019);

c) la Graduatoria Comuni e gli importi ammissibili (Allegato 1.2 alla D.D. n. 1212/2019);
d) la Tabella Istanze escluse con le motivazioni (Allegato 2 alla D.D. n. 1212/2019).

−	 La somma stanziata sull’apposito capitolo di spesa 861030 – Bilancio 2019 - ha garantito la copertura 
finanziaria di tutte le istanze presentate dai Comuni inserite in Graduatoria (n. 5 Comuni);

−	 Le somme stanziate sui capitoli 861010 e  861012 – Bilancio 2019 - ed impegnate con D.D. n. 
1212/2019 non sono state sufficienti a soddisfare le complessive n.88 istanze di Istituzioni Private 
valutate positivamente, ammettendo a finanziamento n.72 Enti /Associazioni;

−	 Con DGR n. 1140 del 23.7.2020 è stata apportata una Variazione al Bilancio di previsione per 
l’esercizio 2020 e pluriennale 2020-2022 ai sensi del D.lgs. n. 118/2011 che dispone tra l’altro al punto 
8) del deliberato l’utilizzo dello stanziamento E.F. 2020 a copertura delle istanze Avviso D PO 2019 
ammissibili a finanziamento e non finanziate per esaurimento Fondi Bilancio 2019 autorizzando il 
Dirigente della Sezione Amministrazione Finanza e Controllo in Sanità -  Sport per Tutti ad adottare 
gli atti conseguenti.



76580                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 158 del 19-11-2020

Tutto ciò premesso e considerato, si rende necessario procedere ad impegnare la somma complessiva di  
222.054,00 in favore di n. 8 istituzioni sociali private indicate nell’allegato A “Graduatoria Principale – Istanze 
pervenute da altri Enti/Associazioni” e n. 8 istituzioni sociali private indicate nell’Allegato B “Graduatoria 
Secondaria – Istanze pervenute da altri Enti/Associazioni”  prelevando l’importo dal capitolo:
capitolo 861010 - “Contributi per la promozione dell’attività sportiva dilettantistica (art. 11, lett. a-  L.R. n. 
33/2006)”- € 222.054,00 ( i suddetti Allegati sono parte integrale e sostanziale del presente atto).

VERIFICA AI SENSI DEL D. L.G.S. 196/2003
Garanzia della riservatezza

La pubblicazione dell’atto all’Albo, salve le garanzie previste dalla legge 241/1990 in tema di accesso ai 
documenti amministrativi, avviene nel rispetto della tutela alla riservatezza dei cittadini, secondo quanto 
disposto dal D. Lgs. 196/2003 in materia di protezione dei dati personali, nonché dal vigente regolamento n. 
5/2006 per il trattamento dei dati sensibili e giudiziari.

Ai fini della pubblicità legale, l’atto destinato alla pubblicazione è redatto in modo da evitare la diffusione 
di dati personali identificativi non necessari ovvero il riferimento a dati sensibili; qualora tali dati fossero 
indispensabili per l’adozione dell’atto, essi sono trasferiti in documenti separati, esplicitamente richiamati. 

ADEMPIMENTI CONTABILI DI CUI ALLA L. R. n. 118/2011 e ss.mm.ii.

L’importo da impegnare con il presente atto è disposta in conformità al D.lgs. 118/2011 e alle L.L.R.R. nn. 
55/2019 e 56/2019 e dalla D.G.R. n. 55/2020

Bilancio: Autonomo
Esercizio Finanziario: 2020
CRA: 61.06
Missione: 6
Programma: 1
Titolo: 1 
Macroaggregato: 4
Codice: UE 08
Esiste disponibilità finanziaria sui capitoli di seguito riportati
Capitolo di spesa: 861010 
Importo da impegnare:  € 222.054,00 
Causale: Contributi per la promozione dell’attività sportiva dilettantistica (art. 11, lett. a-  L.R. n. 33/2006) 
D.G.R. n. 1365/2019 “Programma Operativo 2019”  Avviso D. Scorrimento Graduatoria 
Piano economico dei conti: 1.04.04.01.001 
Creditori: Istituzioni sociali private i cui dati sono riportati nell’Allegato A e nell’Allegato B

Dichiarazioni e attestazioni: 
- Le spese del presente atto derivano da adempimenti di cui alla L.R. n. 33/2006
- l’operazione contabile proposta assicura il rispetto dei vincoli di finanza pubblica garantendo il 

pareggio di bilancio in aderenza alle disposizioni di cui alla L. n. 145/2018, commi da 819 a 843, e alla 
L. n. 160/2019, commi da 541 a 545.

- L’assunzione del presente atto a valere sulla competenza è stato consentito nell’ambito delle 
disponibilità autorizzate con D.G.R. n. 1140/2020

Il Dirigente
Sezione Amministrazione, Finanza e Controllo in Sanita’ - Sport per Tutti

dott. Benedetto Giovanni Pacifico



                                                                                                                                76581Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 158 del 19-11-2020                                                                                     

Tutto ciò premesso e considerato
IL DIRIGENTE

SEZIONE SEZIONE AMMINISTRAZIONE, FINANZA E CONTROLLO IN SANITA’ - SPORT PER TUTTI 

−	 sulla base delle risultanze istruttorie di cui innanzi;
−	 viste le attestazioni in calce al presente provvedimento;
−	 ritenuto di dover provvedere in merito

D E T E R M I N A

1. di prendere atto di quanto espresso in narrativa che qui si intende integralmente riportato;

2. di prendere atto, altresì, che a seguito di pubblicazione dell’Avviso D “Sostegno alla qualificazione e 
innovazione del sistema associativo sportivo a livello regionale” entro il 27.9.2019 sono pervenute alla 
PEC della Sezione complessivamente n. 95 istanze da enti privati, di cui n. 94 ammesse a valutazione 
e n. 1 esclusa per mancanza possesso dei requisiti richiesti dall’Avviso e n. 5 istanze da Enti Locali; 

3. che a seguito di valutazione delle istanze pervenute, a cura della  Commissione di valutazione, è stata 
approvata, con D.D. n. 1212 del 20.12.2019 pubblicata sul BURP n. 20 del 13.2.2020, la Graduatoria 
Definitiva delle istanze valutate positivamente (n. 88 Enti privati e n. 5 Enti Locali) e l’elenco delle 
Istanze Escluse (n.6 istanze Enti Privati);

4. di dare atto che l’importo impegnato con D.D. n. 1212/2019 è sufficiente a riconoscere il contributo 
sino all’istanza n. 72 per gli Enti Privati e finanziare le n. 5 istanze Enti Locali (Allegato 1 e  Allegato 1.2 
alla D.D. n. 1212/2019);

5. di impegnare l’ulteriore somma di € 222.054,00 così come disposto ed autorizzato con D.G.R. n. 
1140 del 23.7.2020 per la copertura delle istanze Avviso D P.O. 2019 valutate positivamente  ed  
inserite nella Graduatoria allegata alla D.D. n. 1212/2019  non finanziate per esaurimento risorse 
disponibili, prelevando l’importo dal capitolo 861010 - “Contributi per la promozione dell’attività 
sportiva dilettantistica (art. 11, lett. a-  L.R. n. 33/2006)”- in favore di istituzioni sociali private indicate 
nell’elenco Allegato A “Graduatoria Principale – Istanze pervenute da altri Enti/Associazioni” e 
Allegato B “Graduatoria Secondaria – Istanze pervenute da altri Enti/Associazioni”; 

6. di notificare il presente provvedimento alle Istituzioni sociali private indicate nell’elenco Allegato A e 
nell’Allegato B al dine di avviare le attività progettuali;

7. di disporre che le istituzioni sociali private beneficiarie del contributo de quo devono comunicare 
entro 30 giorni dalla notifica del presente provvedimento, a mezzo PEC al seguente indirizzo:
servizio.sportpertutti@pec.rupar.puglia.it, la data di avvio Progetto;

8. che il provvedimento viene redatto in forma integrale e “per estratto”, con parti oscurate non 
necessarie ai fini di pubblicità legale, nel rispetto della tutela alla riservatezza dei cittadini, secondo 
quanto disposto dal Dlgs. 196/2003 in materia di protezione dei dati personali e ss. mm. e ii.

9. che il presente provvedimento:
a) è assoggettato agli obblighi di cui agli articoli 26 e 27 del D. Lgs. 14 marzo 2013 n. 33;
b) è redatto in forma integrale nel rispetto della tutela alla riservatezza dei cittadini, secondo quanto 

disposto dal D.lgs. n. 196/03 in materia di protezione dei dati personali e s. m. i.;
c) sarà pubblicato all’albo degli Atti dirigenziali della sezione;
d) sarà trasmesso in copia conforme all’originale al Segretariato Generale della Giunta Regionale;



76582                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 158 del 19-11-2020

e) sarà pubblicato sul sito ufficiale della Regione Puglia: www.regione.puglia.it
f) sarà pubblicato sul BURP;
g) sarà trasmesso in copia all’Assessore allo Sport;
h) Il presente provvedimento è composto da n. 7 pagine, compresi gli allegati A e B;
i) è adottato in originale.
j) Diventerà esecutivo con l’apposizione da parte del servizio Ragioneria del visto di regolarità 

contabile che ne attesti la copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 79, comma 2, della L.R. 16 
novembre 2001, n. 28.

    Il Dirigente
    Sezione Amministrazione, Finanza e Controllo in Sanita’ - Sport per Tutti
    Dott. Benedetto Giovanni Pacifico



                                                                                                                                76583Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 158 del 19-11-2020                                                                                     

PE
C 

IN
VI

O
da

ta
PE

C 
IN

VI
O

or
a

DE
NO

M
IN

AZ
IO

NE
TI

PO
 E

NT
E

In
di

riz
zo

CO
M

UN
E

PR
O

VI
NC

IA
Im

po
rt

o 
Ri

ch
ie

st
o

CO
NT

RI
BU

TO
 

M
AS

SI
M

O
 

CO
NC

ED
IB

IL
E

TO
TA

LE
 

PU
NT

EG
GI

O

16
/0

9/
20

19
10

:4
2

AS
D 

JU
NI

O
R 

BA
SK

ET
 P

.G
. 

M
IN

O
ZZ

I
As

so
ci

az
io

ne
 e

 S
oc

ie
tà

 S
po

rt
iv

a 
Di

le
tt

an
tis

tic
a

VI
A 

DI
AN

A,
 3

6/
B

GI
O

IA
 D

EL
 C

O
LL

E
BA

RI
   

   
   

16
.6

80
,0

0 
€ 

   
   

   
   

  1
3.

34
4,

00
 €

 
47

24
/0

9/
20

19
07

:2
9

AS
D 

M
EN

S 
SA

NA
 M

ES
AG

NE
As

so
ci

az
io

ne
 e

 S
oc

ie
tà

 S
po

rt
iv

a 
Di

le
tt

an
tis

tic
a

VI
A 

GI
UL

IO
 B

EC
HI

, 8
M

ES
AG

NE
BR

IN
DI

SI
   

   
   

25
.3

00
,0

0 
€ 

   
   

   
   

  1
8.

00
0,

00
 €

 
45

27
/0

9/
20

19
13

:2
5

A.
P.

D.
 E

SS
ET

I P
AL

LA
VO

LO
 

NA
RD

O
'

As
so

ci
az

io
ne

 e
 S

oc
ie

tà
 S

po
rt

iv
a 

Di
le

tt
an

tis
tic

a
VI

A 
SA

N 
GR

EG
O

RI
O

 A
RM

EN
O

, 1
64

NA
RD

O
'

LE
CC

E
   

   
   

19
.2

00
,0

0 
€ 

   
   

   
   

  1
5.

36
0,

00
 €

 
43

27
/0

9/
20

19
14

:2
3

AS
D 

NO
RB

A 
CO

NV
ER

SA
NO

As
so

ci
az

io
ne

 e
 S

oc
ie

tà
 S

po
rt

iv
a 

Di
le

tt
an

tis
tic

a
VI

A 
IS

ER
NI

A,
 4

CO
NV

ER
SA

NO
BA

RI
   

   
   

21
.5

00
,0

0 
€ 

   
   

   
   

  1
7.

20
0,

00
 €

 
38

20
/0

9/
20

19
11

:3
8

AS
D 

KA
LO

S
As

so
ci

az
io

ne
 e

 S
oc

ie
tà

 S
po

rt
iv

a 
Di

le
tt

an
tis

tic
a

G.
 A

RG
EN

TO
, 5

0
LE

CC
E

LE
CC

E
   

   
   

  7
.2

00
,0

0 
€ 

   
   

   
   

   
 5

.7
60

,0
0 

€ 
33

26
/0

9/
20

19
17

:2
9

AS
D 

RU
NN

IN
G 

CL
UB

 
TO

RR
EM

AG
GI

O
RE

As
so

ci
az

io
ne

 e
 S

oc
ie

tà
 S

po
rt

iv
a 

Di
le

tt
an

tis
tic

a
VI

A 
M

AR
SA

LA
, 1

94
TO

RR
EM

AG
GI

O
RE

FO
GG

IA
   

   
   

  4
.1

30
,0

0 
€ 

   
   

   
   

   
 3

.3
04

,0
0 

€ 
31

27
/0

9/
20

19
00

:5
8

AS
D 

NE
W

 T
EA

M
 N

O
CI

As
so

ci
az

io
ne

 e
 S

oc
ie

tà
 S

po
rt

iv
a 

Di
le

tt
an

tis
tic

a
VI

A 
PI

ET
RO

 N
EN

NI
, 5

NO
CI

BA
RI

   
   

   
24

.4
04

,0
0 

€ 
   

   
   

   
  1

8.
00

0,
00

 €
 

30

26
/0

9/
20

19
15

:3
5

A.
S.

D.
 C

.C
.S

.I.
 S

AN
TA

 M
AR

IA
As

so
ci

az
io

ne
 e

 S
oc

ie
tà

 S
po

rt
iv

a 
Di

le
tt

an
tis

tic
a

C/
O

 C
AM

PO
 S

CU
O

LA
 "A

NT
IM

O
 

SP
O

RT
EL

LI
" -

 C
O

NT
RA

DA
 

M
IS

ER
IC

O
RD

IA
, S

NC
M

ES
AG

NE
BR

IN
DI

SI
   

   
   

  6
.3

70
,0

0 
€ 

   
   

   
   

   
 5

.0
96

,0
0 

€ 
20

6
TO

TA
LE

   
   

96
.0

64
,0

0 
€ 

AL
LE

GA
TO

 A
 a

lla
 D

.D
. n

. 3
32

/2
02

0

DG
R 

13
65

/2
01

9
DD

 S
ez

io
ne

 S
ez

io
ne

 A
m

m
in

ist
ra

zio
ne

, F
in

an
za

 E
 C

on
tr

ol
lo

 in
 S

an
ità

 - 
  S

po
rt

 P
er

 T
ut

ti 
n.

70
5/

20
19

Av
vi

so
 D

 "
So

st
eg

no
 a

lla
 q

ua
lif

ic
az

io
ne

 e
 in

no
va

zi
on

e 
de

l s
is

te
m

a 
as

so
ci

at
iv

o 
sp

or
tiv

o 
a 

liv
el

lo
 re

gi
on

al
e"

 P
.O

. 2
01

9

GR
AD

UA
TO

RI
A 

PR
IN

CI
PA

LE
 - 

Is
ta

nz
e 

Pe
rv

en
ut

e 
da

 a
ltr

i E
nt

i/
As

so
ci

az
io

ni

1 
Dd

i 1

PA
C
IF

IC
O

B
EN

ED
ET

TO
G

IO
V
A
N

N
I

05
.1

0.
20

20
13

:5
4:

12
 U

TC



76584                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 158 del 19-11-2020

PE
C 

IN
VI

O
da

ta

PE
C 

IN
VI

O
or

a
DE

NO
M

IN
AZ

IO
NE

TI
PO

 E
NT

E
In

di
riz

zo
CO

M
UN

E
PR

O
VI

NC
IA

Im
po

rt
o 

Ri
ch

ie
st

o

CO
NT

RI
BU

TO
 

M
AS

SI
M

O
 

CO
NC

ED
IB

IL
E

TO
TA

LE
 

PU
NT

EG
GI

O

24
/0

9/
20

19
21

:5
8

AS
SO

CI
AZ

IO
NE

 S
PO

RT
IV

A 
DI

LE
TT

AN
TI

ST
IC

A 
E 

CU
LT

UR
AL

E 
AL

BA
TR

O
S 

PR
O

GE
TT

O
 P

AO
LO

 P
IN

TO
 - 

O
NL

US

As
so

ci
az

io
ne

 e
 S

oc
ie

tà
 S

po
rt

iv
a 

Di
le

tt
an

tis
tic

a
VI

A 
GE

NT
IL

E,
 5

5/
D

BA
RI

BA
RI

   
   

   
22

.5
00

,0
0 

€ 
   

   
   

   
  1

8.
00

0,
00

 €
 

75

27
/0

9/
20

19
23

:4
7

AS
D 

EL
PI

S
As

so
ci

az
io

ne
 e

 S
oc

ie
tà

 S
po

rt
iv

a 
Di

le
tt

an
tis

tic
a

VI
A 

FI
UM

E,
 1

FO
GG

IA
FO

GG
IA

   
   

   
16

.5
00

,0
0 

€ 
   

   
   

   
  1

3.
20

0,
00

 €
 

75

26
/0

9/
20

19
09

:5
4

A.
S.

D 
NE

W
 W

AV
E

As
so

ci
az

io
ne

 e
 S

oc
ie

tà
 S

po
rt

iv
a 

Di
le

tt
an

tis
tic

a
VI

A 
G.

 D
O

RS
O

 1
4/

 A
NG

. G
. 

FO
RT

UN
AT

O
 9

/4
, 1

4
BA

RI
BA

RI
   

   
   

18
.0

00
,0

0 
€ 

   
   

   
   

  1
4.

40
0,

00
 €

 
61

26
/0

9/
20

19
19

:2
4

EV
EN

TI
 S

PO
RT

IV
I A

.S
.D

.
As

so
ci

az
io

ne
 e

 S
oc

ie
tà

 S
po

rt
iv

a 
Di

le
tt

an
tis

tic
a

TR
AV

. R
O

SS
EL

LI
, 7

8/
B

CO
NV

ER
SA

NO
BA

RI
   

   
   

23
.6

28
,0

0 
€ 

   
   

   
   

  1
8.

00
0,

00
 €

 
60

25
/0

9/
20

19
23

:0
1

GO
CC

E 
SP

EC
IA

L 
TE

AM
 O

NL
US

 A
.S

.D
.

As
so

ci
az

io
ne

 e
 S

oc
ie

tà
 S

po
rt

iv
a 

Di
le

tt
an

tis
tic

a
VI

A 
PI

ET
RO

 R
O

SA
, 2

4
CO

RA
TO

BA
RI

   
   

   
19

.9
87

,5
0 

€ 
   

   
   

   
  1

5.
99

0,
00

 €
 

68

27
/0

9/
20

19
18

:5
7

A.
S.

D.
 B

IS
CE

GL
IE

 R
UG

BY
As

so
ci

az
io

ne
 e

 S
oc

ie
tà

 S
po

rt
iv

a 
Di

le
tt

an
tis

tic
a

VI
A 

CR
O

ST
A,

 1
0

BI
SC

EG
LI

E
BA

RL
ET

TA
-

AN
DR

IA
-T

RA
NI

   
   

   
22

.5
00

,0
0 

€ 
   

   
   

   
  1

8.
00

0,
00

 €
 

74

27
/0

9/
20

19
22

:1
4

AS
D 

W
AR

RI
O

RS
 E

LI
TE

As
so

ci
az

io
ne

 e
 S

oc
ie

tà
 S

po
rt

iv
a 

Di
le

tt
an

tis
tic

a
VI

A 
CA

ST
RO

M
ED

IA
NO

, 1
4

BA
RI

BA
RI

   
   

   
13

.0
00

,0
0 

€ 
   

   
   

   
  1

0.
40

0,
00

 €
 

72

26
/0

9/
20

19
16

:2
1

AS
D 

BO
YS

 T
AR

AN
TO

 B
AS

KE
T 

O
NL

US
As

so
ci

az
io

ne
 e

 S
oc

ie
tà

 S
po

rt
iv

a 
Di

le
tt

an
tis

tic
a

CO
RS

O
 L

EN
NE

, 1
44

/B
PA

LA
GI

AN
O

TA
RA

NT
O

   
   

   
22

.5
00

,0
0 

€ 
   

   
   

   
  1

8.
00

0,
00

 €
 

68

7
TO

TA
LE

   
 1

25
.9

90
,0

0 
€ 

AL
LE

GA
TO

 B
 a

lla
 D

.D
. n

. 3
32

/2
02

0

DG
R 

13
65

/2
01

9
DD

 S
ez

io
ne

 S
ez

io
ne

 A
m

m
in

ist
ra

zio
ne

, F
in

an
za

 E
 C

on
tr

ol
lo

 in
 S

an
ità

 - 
  S

po
rt

 P
er

 T
ut

ti 
n.

70
5/

20
19

Av
vi

so
 D

 "
So

st
eg

no
 a

lla
 q

ua
lif

ic
az

io
ne

 e
 in

no
va

zio
ne

 d
el

 si
st

em
a 

as
so

ci
at

iv
o 

sp
or

tiv
o 

a 
liv

el
lo

 re
gi

on
al

e"
 P

.O
. 2

01
9

GR
AD

UA
TO

RI
A 

SE
CO

ND
AR

IA
 - 

Is
ta

nz
e 

Pe
rv

en
ut

e 
da

 a
ltr

i E
nt

i/
As

so
ci

az
io

ni

PA
C
IF

IC
O

B
EN

ED
ET

TO
G

IO
V
A
N

N
I

05
.1

0.
20

20
13

:5
4:

12
 U

TC




